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Till 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

Beslut om fortsatt delegering till de utredare 

som är anställda vid bedömningskansliet inom 

omsorgen om personer med funktionsnedsättning 

 

Förslag till beslut 

 

1. Stadsdelsnämnden beslutar att de utredare som är anställda vid 

bedömningskansliet vid socialtjänstförvaltningen får fortsatt rätt att för 

stadsdelsnämndernas räkning göra en bedömning av ersättningsnivåer för LSS-

beslut som beviljats för gruppboende, korttidshem eller daglig verksamhet enligt 

LSS. Denna fortsatta delegering ska gälla under tiden 2009-01-01 – 2009-12-31. 

 

2.  Stadsdelsnämnden beslutar om omedelbar justering. 

 

 

 

Leif Spjuth 

stadsdelsdirektör 

   Lena Fax  

   avdelningschef 

 

 

Sammanfattning   

För att utredarna vid bedömningskansliet ska kunna göra nivåbedömningar under 

en förlängd projekttid (2009-01-01 – 2009-12-31) på stadsdelsnämndens 

vägnar, föreslås att nämnden fattar beslut om fortsatt delegation för samma tid. 

 

Delegationen avser möjlighet att hämta information från stadens gemensamma 

datasystem Paraplyet och Crystal Enterprice i enskilda ärenden. 

 
 

Bilaga:  Socialtjänstförvaltningens beslut 2008-10-23, 11. 
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Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom stadsdelsdirektörens stab i samråd  

med avdelningen för omsorg om personer med funktionsnedsättning. 

 

Bakgrund   

Bedömningskansliet vid socialtjänstförvaltningen har, genom delegation från 

stadsdelsnämnderna, sedan våren 2006 möjlighet att hämta information från 

stadens gemensamma datasystem Paraplyet och Crystal Enterprice. Delegationen 

sträcker sig till 2008-12-31. 

 

För att utredarna vid bedömningskansliet ska kunna göra nivåbedömningar under 

den förlängda projekttiden 2009-01-01 – 2009-12-31 på stadsdelsnämndernas 

vägnar, måste stadsdelsnämnderna fatta beslut om fortsatt delegation till 

bedömningskansliets utredare. 

 

Förvaltningens förslag 

Stadsdelsförvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att de utredare som 

är anställda vid bedömningskansliet vid socialtjänstförvaltningen får fortsatt rätt 

att för stadsdelsnämndernas räkning bedöma ersättningsnivåer för LSS-beslut som 

beviljats för gruppboende, korttidshem eller daglig verksamhet. Denna fortsatta 

delegering av bedömningsrätt ska gälla under tiden 2009-01-01 – 2009-12-31. 
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